Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3351, 18 nov 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7. DG Nº 458, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021 (*)

Fixa o quantitativo dos postos de estágio por unidades no âmbito

do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT7).

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições regulamentares,e con-

siderando o teor do Inciso I do art. 20 do Ato TRT7. GP nº 73, de 24 de maio de 2019,

que delegou atribuições à Diretoria-Geral para fi  xaçãodos postos de estágios por uni-

dades administrativas; e o disposto nos documentos 01/02 do Processo Administrativo

Eletrônico - PROAD nº 6076/2021,

 R E S O L V E:

 Art. 1º A distribuição dos postos de estágio contratados pelo Tribunal Regional

do Trabalho da 7ª Região, obedecerá ao disposto no Anexo I dapresente Portaria.

 Art. 2º A Divisão de Informações Funcionais garantirá o cumprimento do dis-

posto na presente Portaria.

 Art. 3º Revogar a Portaria TRT7. DG.nº 424, de 03 de novembro de 2021.

 Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Publique-se.

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral

(*) Revogada pela Portaria TRT7.DG nº 556/2021, disponibilizada no Diário Eletrônico da
Justiça  do Trabalho, Brasília, DF, n. 3387, 07 de janeiro de 2021. Caderno Administrativo
do Tribunal  Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3351, 18 nov 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3351, 18 nov 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3351, 18 nov 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.